(464.833,47)(16.649,63)(+) Total dos Ajustes
(584.966,04)90.866,78(=) Caixa Líquido das Atividades Operacionais

-96,42
-115,53

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Fluxo de Caixa, apresentando um saldo positivo de R$ 140.669,22 (cento e quarenta mil, seiscentos 
e sessenta e nove reais , vinte e dois centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela 
exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com